
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 93443991

Data
publicarii 15.02.24

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 2.781,51 RON - 2.781,51 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TEAVA LAMINATA 88.9X6.3 ML 6 168.0667 1008.4
POLISTIREN EPS 80/80MM 6B BUC 30 10.5043 315.13 SPUMA POLISTIREN PISTOL 700ML BISON
BUC 10 28.571 285.71 POLISTIROL PREMIUM 25KG ADEPLAST SAC 10 27.731 277.31 VOPSEA
LAVABILA INTERIOR 17.5L SPOR TIXO BUC 3 243.6967 731.09 FOLIE 20MP LDPE 0.4MICR
AZTECH BUC 4 12.605 50.42 BANDA ADEZIVA MASCARE 50MM/50M BUC 2 12.605 25.21
SURUB GIPS-CARTON FILET RAPID 3.5X45 TN45R BUC 1000 0.0672 67.23 HARTIE ABRAZIVA
100MM ML 10 2.1008 21.01
